

**ПРИЛОЖЕНИЕ 2**

Обект	Отдел и под-отдел	Дървесен вид	Сортимент	мерна единица	Прогнозно количество - куб.м./дка/тона	Пределна стойност на услугата - лв./куб.м.,дка,тон без ДДС	Обща пределна стойност, лв. без ДДС
	108в	червен дъб	Средна - технологична д-на	пр.куб.м.	100	23,10	2310,00
			Средна - минни подпори	пл.куб.м.	6	38,50	231,00
			Дърва - ОЗМ	пл.куб.м.	25	38,50	962,50
			Дърва - технологична дървесина от дърва	пр.куб.м.	302	23,10	6976,20
			Дърва - дърва за огрев	пр.куб.м.	82	23,10	1894,20
		явор	Дърва - технологична дървесина от дърва	пр.куб.м.	85	23,10	1963,50
			Дърва - дърва за огрев	пр.куб.м.	23	23,10	531,30
		липа	Дърва - ОЗМ	пл.куб.м.	30	38,50	1155,00
			Дърва - технологична дървесина от дърва	пр.куб.м.	495	23,10	11434,50
			<b>Общо сеч и извоз до временен склад отд.108в</b>	<b>пл.куб.м.</b>	<b>708</b>		<b>27458,20</b>
			<b>Подвоз и претоварване - меки ширококол.</b>	<b>тон</b>	<b>250</b>	30,00	7500,00
			<b>Подвоз и претоварване - твърди ширококол.</b>	<b>тон</b>	<b>190</b>	28,00	5320,00
			<b>Всичко отд.108в</b>				<b>40278,20</b>
		146е	червен дъб	Средна - технологична д-на	пр.куб.м.	5	23,10
			Дърва - ОЗМ	пл.куб.м.	23	38,50	885,50
			Дърва - технологична дървесина от дърва	пр.куб.м.	287	23,10	6629,70
			Дърва - дърва за огрев	пр.куб.м.	78	23,10	1801,80
		явор	Дърва - технологична дървесина от дърва	пр.куб.м.	50	23,10	1155,00
			Дърва - дърва за огрев	пр.куб.м.	15	23,10	346,50
			<b>Общо сеч и извоз до временен склад отд.146е</b>	<b>пл.куб.м.</b>	<b>279</b>		<b>10934,00</b>
			<b>Подвоз и претоварване - твърди ширококол.</b>	<b>тон</b>	<b>150</b>	<b>28,00</b>	4200,00
			<b>Всичко отд.146е</b>				<b>15134,00</b>
		151и	червен дъб	Средна - технологична д-на	пр.куб.м.	2	23,10
			Дърва - ОЗМ	пл.куб.м.	6	38,50	231,00
			Дърва - технологична дървесина от дърва	пр.куб.м.	73	23,10	1686,30
			Дърва - дърва за огрев	пр.куб.м.	20	23,10	462,00
		акация	Дърва - ОЗМ	пл.куб.м.	14	38,50	539,00
			Дърва - технологична дървесина от дърва	пр.куб.м.	212	23,10	4897,20
			<b>Общо сеч и извоз до временен склад отд.151и</b>	<b>пл.куб.м.</b>	<b>203</b>		<b>7861,70</b>
			<b>Подвоз и претоварване - твърди ширококол.</b>	<b>тон</b>	<b>120</b>	<b>28,00</b>	3360,00
			<b>Всичко отд.151и</b>				<b>11221,70</b>
	151к	червен дъб	Средна - технологична д-на	пр.куб.м.	2	23,10	46,20
			Дърва - ОЗМ	пл.куб.м.	4	38,50	154,00

		Дърва - технологична дървесина от дърва	пр.куб.м.	50	23,10	1155,00
		Дърва - дърва за огрев	пр.куб.м.	15	23,10	346,50
	явор	Дърва - технологична дървесина от дърва	пр.куб.м.	22	23,10	508,20
		Дърва - дърва за огрев	пр.куб.м.	5	23,10	115,50
	акация	Дърва - технологична дървесина от дърва	пр.куб.м.	12	23,10	277,20
		<b>Общо сеч и извоз до временен склад отд.151к</b>	<b>пл.куб.м.</b>	<b>66</b>		<b>2602,60</b>
		<b>Подвоз и претоварване - твърди широкол.</b>	<b>тон</b>	<b>30</b>	<b>28,00</b>	840,00
		<b>Всичко отд.151к</b>				<b>3442,60</b>
153б	червен дъб	Едра - трупи за бичене - d на т.к. 18-29 см	пл.куб.м.	2	38,50	77,00
		Средна - технологична д-на	пр.куб.м.	5	23,10	115,50
		Дърва - ОЗМ	пл.куб.м.	1	38,50	38,50
		Дърва - технологична дървесина от дърва	пр.куб.м.	37	23,10	854,70
		Дърва - дърва за огрев	пр.куб.м.	11	23,10	254,10
	липа	Дърва - ОЗМ	пл.куб.м.	8	38,50	308,00
		Дърва - технологична дървесина от дърва	пр.куб.м.	125	23,10	2887,50
		<b>Общо сеч и извоз до временен склад отд.153б</b>	<b>пл.куб.м.</b>	<b>117</b>		<b>4535,30</b>
		<b>Подвоз и претоварване - меки широкол.</b>	<b>тон</b>	<b>60</b>	<b>30,00</b>	1800,00
		<b>Подвоз и претоварване - твърди широкол.</b>	<b>тон</b>	<b>20</b>	<b>28,00</b>	560,00
		<b>Всичко отд.153б</b>				<b>6895,30</b>
169б	цер	Дърва - ОЗМ	пл.куб.м.	33	38,50	1270,50
		Дърва - технологична дървесина от дърва	пр.куб.м.	397	23,10	9170,70
		Дърва - дърва за огрев	пр.куб.м.	107	23,10	2471,70
	габър	Дърва - технологична дървесина от дърва	пр.куб.м.	78	23,10	1801,80
		Дърва - дърва за огрев	пр.куб.м.	22	23,10	508,20
	липа	Дърва - ОЗМ	пл.куб.м.	18	38,50	693,00
		Дърва - технологична дървесина от дърва	пр.куб.м.	280	23,10	6468,00
		<b>Общо сеч и извоз до временен склад отд.169б</b>	<b>пл.куб.м.</b>	<b>575</b>		<b>22383,90</b>
		<b>Подвоз и претоварване - меки широкол.</b>	<b>тон</b>	<b>140</b>	<b>30,00</b>	4200,00
		<b>Подвоз и претоварване - твърди широкол.</b>	<b>тон</b>	<b>70</b>	<b>28,00</b>	1960,00
		<b>Всичко отд.169б</b>				<b>28543,90</b>
178ж	акация	Дърва - ОЗМ	пл.куб.м.	4	37,00	148,00
		Дърва - технологична дървесина от дърва	пр.куб.м.	85	22,20	1887,00
	гледичия	Едра - технологична дървесина от едра	пр.куб.м.	3	22,20	66,60
		Средна - технологична д-на	пр.куб.м.	2	22,20	44,40
		Дърва - ОЗМ	пл.куб.м.	7	37,00	259,00
		Дърва - технологична дървесина от дърва	пр.куб.м.	110	22,20	2442,00
		<b>Общо сеч и извоз до временен склад отд.178ж</b>	<b>пл.куб.м.</b>	<b>131</b>		<b>4847,00</b>
		<b>Подвоз и претоварване - твърди широкол.</b>	<b>тон</b>	<b>70</b>	28,00	1960,00
		<b>Всичко отд.178ж</b>				<b>6807,00</b>
217в	червен дъб	Средна - технологична д-на	пр.куб.м.	7	23,10	161,70
		Дърва - ОЗМ	пл.куб.м.	22	38,50	847,00
		Дърва - технологична дървесина от дърва	пр.куб.м.	275	23,10	6352,50

		Дърва - дърва за огрев	пр.куб.м.	75	23,10	1732,50
	липа	Дърва - ОЗМ	пл.куб.м.	4	38,50	154,00
		Дърва - технологична дървесина от дърва	пр.куб.м.	70	23,10	1617,00
		<b>Общо сеч и извоз до временен склад отд.217в</b>	<b>пл.куб.м.</b>	<b>278</b>		<b>10864,70</b>
		Подвоз и претоварване - меки широкол.	тон	40	30,00	1200,00
		Подвоз и претоварване - твърди широкол.	тон	130	28,00	3640,00
		<b>Всичко отд.217в</b>				<b>15704,70</b>
		<b>Общо за обект №12 :сеч, разкрояване, извоз до временен склад □</b>	<b>пл.куб.м.</b>	<b>2357</b>		<b>91487,40</b>
		<b>Товарене, транспорт до временна ТИР станция и претоварване на меки широкол.</b>	<b>тон</b>	<b>490</b>	<b>30,00</b>	14700,00
		<b>Товарене, транспорт до временна ТИР станция и претоварване на твърди широкол.</b>	<b>тон</b>	<b>780</b>	<b>28,00</b>	21840,00
		<b>Всичко за обект №12: добив и подвоз</b>				<b>128027,40</b>

ЗА ВЪЗЛОЖИТЕЛ: 1. \*(Заличена информация (подпис) на основание чл. 5 от Регламент (ЕС) 2016/679.)

/ИНЖ. КЕМАЛ ВЕЙС - Директор на ТП ДГС „Нови пазар“/

2. \*(Заличена информация (подпис, имена и длъжност) на основание чл. 5 от Регламент (ЕС) 2016/679.) на ТП ДГС „Нови пазар“

ЗА ИЗПЪЛНИТЕЛ: \*(Заличена информация (подпис) на основание чл. 5 от Регламент (ЕС) 2016/679.)

\ БЕЙЗАТ ФЕИМ - Управител ЕООД“ ЕКОЛЕС ВЕНЕЦ“/